PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.02.2019 № 91
с. Поддорье

	О внесении изменений в Порядок подготовки и принятия  (издания) проектов постановлений и распоряжений Администрации муниципального района

Администрация муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Порядок подготовки и принятия (издания) проектов постановлений и распоряжений Администрации  муниципального района, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 05.07.2012 № 328:

          1.1. Заменив в подпунктах 5.4, 5.5, 5.7, 5.9 пункта 5 Порядка слова «…комитет организационно-правового обеспечения….» на слова «…комитет по организационным и кадровым вопросам…» в соответствующем падеже.

         1.2. Заменить в подпункте 6.2 пункта 6 Порядка слова «…не позднее 10 дней…» на слова «…не позднее 5 дней…».
2. Опубликовать постановление на сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://адмподдорье.рф).
Глава

муниципального района                                         Е.В. Панина